Г Л А В А

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРКИ ЛЕНИНСКИЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.11.2019       №  6

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского поселения

Горки Ленинские Ленинского муниципального района Московской области на

2020 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Горки

Ленинские Ленинского муниципального района Московской области от 20.05.2010 №

1/10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний в городском поселении Горки Ленинские»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального

образования городское поселение Горки Ленинские Ленинского муниципального района

Московской области на 2020 год 27 ноября 2019 в 19-00 по адресу: Московская область,

Ленинский муниципальный район, п. Петровское, Дом культуры.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования городское поселение Горки Ленинские Ленинского

муниципального района на 2020 год:

Председатель комиссии: - глава городского поселения Горки Ленинские

Камалихина Н.В.;

Члены комиссии: - руководитель администрации городского поселения

Горки Ленинские Литвинова С.Г.;

- депутат Совета депутатов городского поселения Горки

Ленинские Григорян А.Г.;

- депутат Совета депутатов городского поселения Горки

Ленинские Замятнина Е.В.;

- и.о. начальника финансового управления администрации

Ленинского муниципального района Хованюк Н.В.;

- начальник отдела доходов финансового управления

администрации Ленинского муниципального района

Королева Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горкинские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Горки Ленинские                                                                                       Н.В. Камалихина

Разослать: в дело – 2 экз., членам комиссии, совет депутатов г/п Горки Ленинские,

Финансовое управление, Ревизионная комиссия, «Горкинские вести».